2020年 5月 13日

各 位

会 社 名 株式会社明電舎

代表者名 取締役社長 三井田 健

     （コード：６５０８）

問合せ先 広報･ＩＲ部長 水谷 典雄

     （ＴＥＬ：03－6420－8100）

特別損失の計上（個別決算）に関するお知らせ

当社は、2020 年３月期の個別決算において、当社が保有する連結子会社株式の評価損に伴う特別損失を計

上することと致しましたので、お知らせします。

１． 特別損失の内容

当社が保有する連結子会社 Prime Meiden Ltd.の株式について、実質価額が低下したため、関係会社株式

評価損 4,670百万円を特別損失として計上いたします。

２．業績への影響

上記の関係会社株式評価損は、個別財務諸表のみで計上されるものであり、連結決算上は消去されるため、

連結業績への影響はありません。

以 上